

Додаток 5  
до Положення про Конкурс  
екологічних громадських  
ініціатив Полтавської області

Звіт про виконані роботи  
Облаштування рекреаційної зони відпочинку «Затишний берег» та проведення фестивалю  
бардівської пісні «На березі Ташані»  
(назва проекту)  
за 2019 рік  
(відповідний звітний період)

| № з/п | ОМС, відповідальний за проект | Виконані роботи за проектом       | Обсяг фінансування, грн. |       |                                        |       |                        |      | Результати проекту |
|-------|-------------------------------|-----------------------------------|--------------------------|-------|----------------------------------------|-------|------------------------|------|--------------------|
|       |                               |                                   | Обласний бюджет          |       | Бюджет органу місцевого самоврядування |       | Бюджет інших партнерів |      |                    |
|       |                               |                                   | План                     | Факт  | План                                   | Факт  | План                   | Факт |                    |
| 1.    | Максименко С.М.               | Інформація додається на 3 аркушах | 18800                    | 18800 | 46400                                  | 46400 | -                      | -    | Виконано на 100%   |

Керівник органу  
місцевого самоврядування

\_\_\_\_\_  
(підпис)

С.М.Максименко  
(ініціали, прізвище)

М. П.

| Найменування          | Одиниця виміру | Номер субрахунку | Номен-клатурний номер | Кількість | Ціна      | Сума     | Кредит субрахунку |
|-----------------------|----------------|------------------|-----------------------|-----------|-----------|----------|-------------------|
| Уголок 90x105         | шт             | 1812             |                       | 20,00000  | 20,00000  | 400,00   | 6211              |
| Тел-рап д12           | шт             | 1812             |                       | 2,00000   | 40,00000  | 80,00    | 6211              |
| Саморізи по-дер. 40мм | шт             | 1513             |                       | 200,00000 | 0,17000   | 34,00    | 6211              |
| Саморізи по-дер. 50мм | шт             | 1513             |                       | 290,00000 | 0,23000   | 66,70    | 6211              |
| Саморізи по-дер. 80мм | шт             | 1513             |                       | 200,00000 | 0,37000   | 74,00    | 6211              |
| Щітка штучна ворс     | шт             | 1812             |                       | 8,00000   | 21,00000  | 168,00   | 6211              |
| Круг відрізний д230   | шт             | 1812             |                       | 8,00000   | 28,00000  | 224,00   | 6211              |
| Грунт на дерево       | л              | 1513             |                       | 6,00000   | 168,00000 | 1 008,00 | 6211              |
| Лак "Тріора"          | л              | 1812             |                       | 6,00000   | 210,00000 | 1 260,00 | 6211              |
| Фарба "Polifarb"      | л              | 1513             |                       | 2,20000   | 172,72727 | 380,00   | 6211              |
| Грунт "Дніпр.вагонка" | л              | 1513             |                       | 2,50000   | 161,60000 | 404,00   | 6211              |
| Електроди "Моноліт"   | кг             | 1812             |                       | 1,50000   | 134,66667 | 202,00   | 6211              |
| Всього                |                |                  |                       | 746,20000 |           | 4 300,70 |                   |

| Найменування | Одиниця виміру | Номер субрахунку | Номен-клатурний номер | Кількість | Ціна      | Сума      | Кредит субрахунку |
|--------------|----------------|------------------|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-------------------|
| Пісок        | т              | 1513             |                       | 10,00000  | 300,00000 | 3 000,00  | 6211              |
| Щебінь       | т              | 1513             |                       | 26,00000  | 490,00000 | 12 740,00 | 6211              |
| Всього       |                |                  |                       | 36,00000  |           | 15 740,00 |                   |

| Найменування       | Одиниця виміру | Номер субрахунку | Номен-клатурний номер | Кількість | Ціна      | Сума     | Кредит субрахунку |
|--------------------|----------------|------------------|-----------------------|-----------|-----------|----------|-------------------|
| Цемент             | кг             | 1513             |                       | 150,00000 | 3,36000   | 504,00   | 6211              |
| Труба проф.40*40*2 | пог м          | 1513             |                       | 10,00000  | 54,00000  | 540,00   | 6211              |
| Труба проф.20*20*2 | пог м          | 1513             |                       | 15,00000  | 25,00000  | 375,00   | 6211              |
| Лист метал.0,4т    | кв.м.          | 1513             |                       | 3,00000   | 700,00000 | 2 100,00 | 6211              |
| Електроди          | кг             | 1812             |                       | 1,00000   | 195,00000 | 195,00   | 6211              |
| Профнастил h1,5    | шт             | 1513             |                       | 2,00000   | 100,00000 | 200,00   | 6211              |
| Уголок 2х2         | пог м          | 1812             |                       | 9,00000   | 25,00000  | 225,00   | 6211              |
| Круг д 230         | шт             | 1812             |                       | 10,00000  | 31,00000  | 310,00   | 6211              |
| Всього             |                |                  |                       | 200,00000 |           | 4 449,00 |                   |

| Найменування   | Одиниця виміру | Номер субрахунку | Номен-клатурний номер | Кількість | Ціна      | Сума     | Кредит субрахунку |
|----------------|----------------|------------------|-----------------------|-----------|-----------|----------|-------------------|
| Профнастил h2м | шт             | 1513             |                       | 9,00000   | 320,00000 | 2 880,00 | 6211              |
| Круг д6        | пог м          | 1812             |                       | 14,00000  | 7,00000   | 98,00    | 6211              |
| Цегла          | шт             | 1513             |                       | 600,00000 | 4,50000   | 2 700,00 | 6211              |
| Цемент М-400   | кг             | 1513             |                       | 75,00000  | 3,36000   | 252,00   | 6211              |
| Коньок         | шт             | 1513             |                       | 4,00000   | 130,00000 | 520,00   | 6211              |
| Саморізи       | шт             | 1513             |                       | 250,00000 | 0,90000   | 225,00   | 6211              |
| Всього         |                |                  |                       | 952,00000 |           | 6 675,00 |                   |

| Найменування          | Одиниця виміру | Номер субрахунку | Номен-клатурний номер | Кількість | Ціна      | Сума     | Кредит субрахунку |
|-----------------------|----------------|------------------|-----------------------|-----------|-----------|----------|-------------------|
| Уголок 20x20          | пог м          | 1812             |                       | 14,00000  | 27,00000  | 378,00   | 6211              |
| Уголок 32x32          | пог м          | 1812             |                       | 62,00000  | 38,50000  | 2 387,00 | 6211              |
| Лист ПВХ 1х2          | шт             | 1513             |                       | 1,00000   | 972,00000 | 972,00   | 6211              |
| Труба проф.30*20 2,0  | пог м          | 1513             |                       | 30,00000  | 40,50000  | 1 215,00 | 6211              |
| Труба водогазозв. д40 | пог м          | 1513             |                       | 8,00000   | 82,00000  | 656,00   | 6211              |
| Всього                |                |                  |                       | 115,00000 |           | 5 608,00 |                   |

| Найменування                  | Одиниця виміру | Номер субрахунку | Номен-клатурний номер | Кількість | Ціна         | Сума      | Кредит субрахунку |
|-------------------------------|----------------|------------------|-----------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|
| Дошка дубова 30мм             | куб.м          | 1513             |                       | 0,60000   | 10 000,00000 | 6 000,00  | 6211              |
| Брус дубовий 4000x120x100     | куб.м          | 1513             |                       | 0,19200   | 9 947,91667  | 1 910,00  | 6211              |
| Брус дубовий 3000x120x100     | куб.м          | 1513             |                       | 0,07200   | 10 000,00000 | 720,00    | 6211              |
| Колоди (акація, дуб)          | куб.м          | 1513             |                       | 0,23900   | 2 000,00000  | 478,00    | 6211              |
| Дошка соснова оброблена 30мм  | куб.м          | 1513             |                       | 0,38000   | 8 000,00000  | 3 040,00  | 6211              |
| Дошка соснова оброблена 40мм  | куб.м          | 1513             |                       | 0,34950   | 8 000,00000  | 2 796,00  | 6211              |
| Брус (хвойн.порід) 1000x50x70 | куб.м          | 1513             |                       | 0,02100   | 8 000,00000  | 168,00    | 6211              |
| Всього                        |                |                  |                       | 1,85350   |              | 15 112,00 |                   |

| Найменування                         | Одиниця виміру | Номер субрахунку | Номен-клатурний номер | Кількість | Ціна         | Сума     | Кредит субрахунку |
|--------------------------------------|----------------|------------------|-----------------------|-----------|--------------|----------|-------------------|
| Балка твердо-лист.порід 2300x100x100 | куб.м          | 1513             |                       | 0,32200   | 10 000,00000 | 3 220,00 | 6211              |
| Брус (хвойн.порід) 2200x50x80        | куб.м          | 1513             |                       | 0,14080   | 3 500,00000  | 492,80   | 6211              |
| Рейка хвойн.порід 2000x50x50         | куб.м          | 1513             |                       | 0,25500   | 3 500,00000  | 892,50   | 6211              |
| Всього                               |                |                  |                       | 0,71780   |              | 4 605,30 |                   |

| Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає основні засоби | Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає основні засоби | Інвентарний (номенклатурний) номер | Кількість | Первісна (переоцінена) вартість | Сума     | Знос       |        | Рік випуску (побудови) | Номер паспорта |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------|---------------------------------|----------|------------|--------|------------------------|----------------|
|                                                                    |                                                                    |                                    |           |                                 |          | за одиницю | всього |                        |                |
| 1                                                                  | 2                                                                  | 3                                  | 4         | 5                               | 6        | 7          | 8      | 9                      | 10             |
| ФОП Пилипенко Валентина Іванівна                                   | ..                                                                 | 111300197                          | 1,000     | 5 000,00                        | 5 000,00 |            |        | 2019                   |                |
| Всього                                                             |                                                                    |                                    | 1,000     |                                 | 5 000,00 |            |        |                        |                |

На підставі наказу, розпорядження \_\_\_\_\_ від р. \_\_\_\_\_  
 № \_\_\_\_\_  
 проведено огл \_\_\_\_\_  
 яд \_\_\_\_\_  
**Туалет № 111300197**

| Найменування<br>юридичної<br>(фізичної)<br>особи, що<br>передає<br>основні засоби | Найменуван<br>ня<br>юридичної<br>(фізичної)<br>особи, що<br>приймає<br>основні<br>засоби | Інвентарний<br>(номенклатурни<br>й) номер | Кількіст<br>ь | Первісна<br>(переоцінен<br>а) вартість | Сума     | Знос              |            | Рік<br>випуску<br>(побудов<br>и) | Номер<br>паспорт<br>а |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------|----------------------------------------|----------|-------------------|------------|----------------------------------|-----------------------|
|                                                                                   |                                                                                          |                                           |               |                                        |          | за<br>одиниц<br>ю | всьог<br>о |                                  |                       |
| 1                                                                                 | 2                                                                                        | 3                                         | 4             | 5                                      | 6        | 7                 | 8          | 9                                | 10                    |
| ФОП Галич Л.В. . .                                                                |                                                                                          | 111300199                                 | 1,000         | 1 760,00                               | 1 760,00 |                   |            | 2019                             |                       |
| ФОП Галич Л.В. . .                                                                |                                                                                          | 111300200                                 | 1,000         | 1 950,00                               | 1 950,00 |                   |            | 2019                             |                       |
| Всього                                                                            |                                                                                          |                                           | 2,000         |                                        | 3 710,00 |                   |            |                                  |                       |

На підставі наказу, розпорядження \_\_\_\_\_ від р.  
 № \_\_\_\_\_  
 проведено огл \_\_\_\_\_  
 яд \_\_\_\_\_

Сітка волейбольна № 111300199, М'яч волейбольний № 111300200